湖北省公路学会

                           鄂公学字[2017]08号

关于下发省公路学会2017年度学会活动计划的通知

各市、州公路（交通）学会、省公路学会各专业委员会：
你们根据本地区、本专业工作的实际，在广泛征求意见的基础上，编制上报了2017年度学会活动预安排计划，在此基础上，省公路学会编制了2017年度学会活动计划，经理事长办公会议研究同意下发给你们，请遵照执行。在执行过程中可根据实际情况进行调整，但须将变动情况报省公路学会。并请各单位在每次活动执行完成后写一个“情况反映”报送省公路学会。
[image: 00]附：省公路学会2017年度学会活动计划表

[bookmark: _GoBack]             2017年3月8日
2017年度学会活动计划表（预安排）
	序号
	学 会 名 称
	学 会 活 动 名 称
	时 间
	人 数
	地点

	1
	湖北省公路学会
黄冈市公路学会
	武汉城市圈片区公路公路交通新技术专家讲座
	10月
	200人
	黄冈

	2
	湖北省公路学会
襄阳市公路学会
	鄂西北片区公路建设、养护新技术专家讲座
	8月
	150人
	襄阳

	3
	湖北省公路学会
荆州市公路学会
	鄂西南片区公路建设、养护新技术专家讲座
	5月
	180人
	荆州

	4
	湖北省公路学会
桥梁与隧道专业委员会
	长大桥梁建设学术交流
	4-5月
	40人
	海口

	5
	湖北省公路学会
高速公路施工技术专业委员会
	施工技术学术会议及标准化施工技术管理现场
观摩会
	6月
	100人
	待定

	6
	湖北省公路学会
环保与安全专业委员会
	安全、绿色、环保的旅游公路学术交流活动
	4月
	120人
	恩施

	7
	上海、湖南、湖北、山东、辽宁、广东、香港、澳门公路学会（工程师学会）
	公路桥梁防腐与新型路面结构论坛
	9月
	30人
	青岛

	8
	湖北省公路学会
交通工程专业委员会
	南京长江大桥重建、维修技术研讨会
	7月
	35人
	南京

	9
	湖北省公路学会
	2017年度“智慧交通、智惠公众”主题征文活动
	4-5月
	50人
	武汉

	10
	湖北省公路学会
	党建活动与平安出行科普活动
	10月
	30人
	江西

	11
	湖北省公路学会养护技术与管理专业委员会
	高速公路沥青路面养护技术指南、高速公路沥青路面养护管理指南宣贯会
	5月
	100人
	武汉

	公路绿色养护新技术经验交流
	10月
	80人
	武汉

	12
	湖北省公路学会筑机专业委员会
	筑养路机械设备发展研讨及新设备展示会
	11月
	120人
	孝感

	13
	湖北省公路学会工程监理专业委员会
	重点工程建设监理信息化管理学习交流
	下半年
	50人
	待定

	新政策学规范的学习宣贯
	待定
	60人
	待定

	14
	湖北省公路学会环保与安全专业委员会
	开展以“互联网+”为主题的公路科普宣传活动
	全年
	30人
	武汉

	15
	湖北省公路学会道路工程专业委员会
	全省公路养护“四新”技术培训班
	待定
	120人
	待定

	全省桥梁隧道养护工程师培训班
	待定
	70人
	待定

	16
	湖北省公路学会高速公路建设管理专业委员会
	开展学术技术交流活动
	5月
	70人
	武汉

	开展软课题项目研究创新活动
	8月
	50人
	武汉

	开展科技与法律咨询活动
	11月
	40人
	武汉

	17
	湖北省公路学会高速公路
运营管理专业委员会
	养护市场信用评价
	6月
	40人
	待定

	探索建立路政执法服务综合数据收集分析与发布查询平台
	10月
	50人
	待定

	统一员工培训标准与考核标准
	11月
	30人
	待定

	18
	湖北省公路学会汽车运输
专业委员会
	公交都市论坛
	10月
	30人
	深圳

	运输一体化讲座
	5-7月
	50人
	武汉

	19
	湖北省公路学会信息技术
专业委员会
	“十三五规划”之交通运输信息化大数据应用解读
	10月
	50人
	武汉

	20
	武汉市公路学会
	市外学术交流与考察活动
	待定

	待定

	养护技术培训
	5月

	武汉

	高速公路标准化管理观摩与学习
	10月

	武汉北四环

	21
	鄂州市公路学会
	开展多种形式的学术和技术交流
	5月

	鄂州市

	新成果 推广应用新技术学习研讨
	 8月

	鄂州市

	公路桥梁典型病害成因分析、检测评定诊断及维修（养护）加固技术和修复实例
	 11月

	鄂州市

	22
	仙桃市公路学会
	安全法规培训
	3月

	仙桃市公路局

	机械操作技术培训
	7月

	仙桃市公路局

	学术交流考察
	11月

	待定

	23
	孝感市公路学会
	桥养护内业资料整理培训
	3月

	市公路管理局

	桥梁工程师培训
	5月

	市公路管理局

	开展岩沥青课题
	2-11月

	直属分局

	24
	荆州市公路学会
	荆州市公路养护工程培训
	4月

	荆州市

	关于大粒径稳定基层及吹砂换填技术验收标准专业座谈会
	9月

	荆州市

	荆州市公路工程技术培训
	10月

	荆州市

	公路工程企业安全管理三类人员培训
	6月

	荆州市

	25
	黄冈市公路学会
	公路安全应急培训
	6月

	黄冈黄州区

	桥梁加固改造培训
	10月

	黄冈黄州区

	26
	宜昌市交通学会
	组织全市交通科技工作者参加省学会组织的各项学术交流活动
	1-12月

	待定

	农村公路施工技术现场交流和培训
	6月

	宜昌市

	养护业务知识培训班
	9月

	宜昌市

	27
	恩施州公路学会
	绿色生态旅游公路经验交流会
	6月

	利川

	山区桥梁施工技术现场观摩暨培训会
	10月

	巴东、鹤峰

	28
	十堰市公路学会
	建筑业营改增税务知识、安全生产标准化达标
	2月

	十堰市

	29
	荆门市公路学会
	养护工程技术交流会
	2月

	荆门公路局

	工程施工环保学术交流
	4月

	荆门公路局

	桥梁维护交流
	6月

	沙洋县

	路政综合执法培训
	7月

	京山县

	财务业务知识
	9月

	荆门公路局

	业务培训
	11月

	荆门公路局

	30
	襄阳市公路学会
	开展2016年度论文评选
	1月

	襄阳

	特大桥施工技术研讨会
	3月

	襄阳

	开展1-2次技术咨询活动
	全年

	襄阳

	开展创新示范学会活动，申报立项创新源泉工程2项
	9月

	襄阳

	开展一次新技术培训
	10月

	襄阳

	31
	咸宁市交通学会
	湖北省公路水路建设市场信用信息服务系统与施工企业信用评价开展的培训
	4月

	咸宁

	公路桥梁施工安全与质量培训
	6月

	咸宁

	生命防护工程施工技术交流与培训
	9月

	通山

	32
	随州市公路学会
	交通工程建设施工企业安全生产标准化达标考评
	3月

	待定

	开展课题调研
	5月

	待定

	市内重点工程观摩
	7月

	待定

	外地交流学习
	9月

	待定

	召开五届三次理事会
	11月

	待定

	33
	潜江市公路学会
	为普通公路沥青路面预防性养护决策方法研究与应用提供技术支持
	全年

	公路局

	山猫设备在应急抢险中的应用
	10 月

	待定

	34
	天门市交通运输学会
	公路质量安全管理培训
	4月

	天门市

	农村公路建设养护管理培训
	5月

	天门市

	参观学习沥青路面养护新技术运用
	8-9月

	襄阳市

	组织农村公路养护作业观摩现场培训
	10月

	天门市

image1.jpeg
JAS

% = 42

<

%

4K